
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 oraz poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXV/188/2020 
z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 stycznia 2021 roku zmienionej Uchwałą 
Nr XXVII/206/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 04 lutego 2021r, Uchwałą Nr XXVIII/210/2021 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/212/2021 z dnia 17 marca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 18/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXX/221/2021 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 12 maja 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 20/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 29/2021 z dnia 15 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany, Uchwałą Nr 
XXXII/234/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 39/2021 
z dnia 05 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 46/2021 z dnia 05 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 47/2021 z dnia 09 sierpnia 2021 roku,  Uchwałą Nr XXXIII/240/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 51/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 15 września 2021 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 54/2021 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 września 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/247/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 13 października 2021 roku: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 2.742.988,26 zł do 
wysokości 82.236.254,36 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  74.227.821,58 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.008.432,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.216.303,12 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  23.405.138,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A-Dochody, Wydatki, 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.819.945,35 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.672.518 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.425.008,94 zł; 

6) Środki otrzymane na zadania bieżące 323.320 zł; 

7) Środki otrzymane na inwestycje 374.020 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok  o kwotę  2.742.988,26zł do 
wysokości 92.562.489,71 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  73.561.699,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19.000.790,41 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  18.618.083,66 zł 

dotacja na inwestycje  - 382.706,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 318 497,41 15 100,00 333 597,41 

 75056  Spis powszechny i inne 18 212,00 15 100,00 33 312,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 212,00 15 100,00 33 312,00 

801   Oświata i wychowanie 1 132 873,19 16 000,00 1 148 873,19 
 80101  Szkoły podstawowe 46 460,12 16 000,00 62 460,12 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 026 517,98 50 321,26 2 076 839,24 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 100,00 19 533,00 149 633,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 100,00 19 533,00 149 633,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 813,33 345,26 1 158,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

813,33 345,26 1 158,59 

 85216  Zasiłki stałe 175 200,00 24 743,00 199 943,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

175 200,00 24 743,00 199 943,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 800,00 5 700,00 139 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

129 400,00 5 700,00 135 100,00 

855   Rodzina 19 706 022,46 2 661 567,00 22 367 589,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 556 100,00 2 357 708,00 17 913 808,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 556 100,00 2 357 708,00 17 913 808,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 110 600,00 303 859,00 4 414 459,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 085 600,00 303 859,00 4 389 459,00 

         
Razem: 79 493 266,10 2 742 988,26 82 236 254,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 441,41 15 100,00 151 541,41 

 75056  Spis powszechny i inne 18 212,00 15 100,00 33 312,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 212,00 15 100,00 33 312,00 

852   Pomoc społeczna 146 736,33 6 045,26 152 781,59 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 813,33 345,26 1 158,59 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

813,33 345,26 1 158,59 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 400,00 5 700,00 135 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

129 400,00 5 700,00 135 100,00 

855   Rodzina 19 681 022,46 2 661 567,00 22 342 589,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 556 100,00 2 357 708,00 17 913 808,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 556 100,00 2 357 708,00 17 913 808,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 085 600,00 303 859,00 4 389 459,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 085 600,00 303 859,00 4 389 459,00 

Razem: 20 722 426,69 2 682 712,26 23 405 138,95 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 136 441,41 15 100,00 151 541,41 

 75056  Spis powszechny i inne 18 212,00 15 100,00 33 312,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 17 647,00 15 100,00 32 747,00 

852   Pomoc społeczna 146 736,33 6 045,26 152 781,59 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 813,33 345,26 1 158,59 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 16,06 6,91 22,97 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 797,27 338,35 1 135,62 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 400,00 5 700,00 135 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 129 400,00 5 700,00 135 100,00 

855   Rodzina 19 681 022,46 2 661 567,00 22 342 589,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 556 100,00 2 357 708,00 17 913 808,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 7 440,00 7 440,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 423 874,00 2 337 668,00 17 761 542,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 132 226,00 12 600,00 144 826,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 085 600,00 303 859,00 4 389 459,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 2 000,00 2 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 736 602,00 259 944,00 3 996 546,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 348 998,00 41 915,00 390 913,00 

Razem: 20 722 426,69 2 682 712,26 23 405 138,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 57/2021 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 445 741,89 0,00 9 445 741,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 419 242,00 84 976,00 504 218,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 419 242,00 84 976,00 504 218,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 707 793,14 -84 976,00 8 622 817,14 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 072 847,79 -84 976,00 1 987 871,79 

750   Administracja publiczna 5 890 780,60 15 100,00 5 905 880,60 
 75056  Spis powszechny i inne 18 212,00 15 100,00 33 312,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 17 647,00 15 100,00 32 747,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 604,58 0,00 560 604,58 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 499 604,58 0,00 499 604,58 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 243 604,58 -411,00 243 193,58 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 411,00 411,00 

801   Oświata i wychowanie 33 109 025,69 16 000,00 33 125 025,69 
 80101  Szkoły podstawowe 23 252 116,62 16 000,00 23 268 116,62 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 829 075,12 16 000,00 1 845 075,12 

852   Pomoc społeczna 3 791 267,58 50 321,26 3 841 588,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 262 350,00 19 533,00 281 883,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 262 350,00 19 533,00 281 883,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 813,33 345,26 29 158,59 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 16,06 6,91 22,97 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 28 797,27 338,35 29 135,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 175 200,00 24 743,00 199 943,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 175 200,00 24 743,00 199 943,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 400,00 5 700,00 135 100,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 129 400,00 5 700,00 135 100,00 

855   Rodzina 19 965 429,46 2 661 567,00 22 626 996,46 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 592 208,00 2 357 708,00 17 949 916,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 19 051,00 7 440,00 26 491,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 424 004,00 2 337 668,00 17 761 672,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 149 153,00 12 600,00 161 753,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 115 600,00 303 859,00 4 419 459,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 19 060,00 2 000,00 21 060,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 737 192,00 259 944,00 3 997 136,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 359 348,00 41 915,00 401 263,00 

         
Razem: 89 819 501,45 2 742 988,26 92 562 489,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.70.2021 z dnia 11 października 2021 roku 
zwiększono plan dotacji w dz.855 – Rodzina, 

-rozdz.85501 § 2060 o kwotę 2.357.708 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

-rozdz.85502 § 2010 o kwotę 303.859 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe. 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 października 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.71.2021 
zwiększono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85215 § 2010 o kwotę 345,26 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych w IV kwartale 2021 roku. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 października 2021 roku Nr
 WFB.I.3120.3.72.2021 zwiększono plan dotacji w dz.852 – Pomoc społeczna, 

-rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 19.533 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

-rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 24.743 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

-rozdz.85228 §2010 o kwotę 5.700 zł  przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

4.Na podstawie zawiadomienia Nr BDG-WE.577.8.2020.23 z dnia 15.10.2021 r z GUS wprowadza się II 
transzę dotacji na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
2021 w wysokości 15.100 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla członków Gminnego Biura Spisowego 
oraz dla Gminnego Komisarza Spisowego.   

5.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2021 r. Nr WFB.I.3120.3.74.2021 
zwiększono plan dotacji w dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 2030  o kwotę 16.000 zł 
z przeznaczeniem na realizacje zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025”. 

6.W ramach dz.600 – Transport i łączność przesuwa się środki w wysokości 84.976 zł w celu opłacenia not 
za świadczeniem usług z zakresu publicznego transportu zbiorowego. 

7.W ramach dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 dokonuje się 
przesunięcia środków w kwocie 411 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26C2328-82D8-4197-8E47-37F9D675CC1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A - Dochody
	Zalacznik 1A - Wydatki
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

